quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

DECRETO Nº 043/2018
       De 19 de setembro de 2018

“Nomeia Grupo Gestor do Programa BPC na Escola
e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, no uso de uma de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Bonito

RESOLVE:

       Art. 1º - Nomear para compor o Grupo Gestor do Programa BPC na Escola
os seguintes membros:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

 Damara Rodrigues de Oliveira (titular)
 Jocileia Santos da Silva (suplente)

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:

 Edivam José Cedro de Souza (titular)
 Gilternei de Souza Mendes (suplente)

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE:

 Sidalva Alves dos Santos (titular)
 Izabel Martins da Silva (suplente)

COORDENADORA DO GRUPO:

 Greice dos Santos Cedro

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se todas as disposições em contrário.

               Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 19 de setembro de 2018.

       REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
       Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7C49E4A02A6FEE84ED9CD97780B97CF

		2018-09-19T14:47:06-0300